WOCHENMENU 23. bIS 29. September 2024
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MITTAGESSEN NACHTESSEN Abk.
gemischter Salat Suppe

Grinerbsensuppe Fotzelschnitte mit Zimtzucker
Kalbsschulterbraten an Cognacsauce Zwetschgenkompott

Kartoffelstock Mich und Kaffee

Rosenkohl mit Speck

Berliner

Geburtstag Suppe

Fladlisuppe Pastete mit Sauce Cumberland
Zircher Geschnetzeltes «Kalb» Selleriesalat

Miuscheli Teigwaren Ruchbrot

glasierte Karotten Milch und Kaffee
Schokoladencréme

gemischter Salat Suppe

Klare Gemiisesuppe Wurstsalat garniert

Rindshackraten an Senfsauce Hausgemachtes Brot

Butterspatzli & Lattich Roulade Milch und Kaffee

Fruchtschnitte

Geburtstag Suppe

Tomatensuppe Griess Quark Auflauf & Vanillesauce
Aargauer Braten «Schwein» Jus Apfelmus

Penne & gedampfte Karotten Milch und Kaffee

Erdbeercreme

gemischter Salat Suppe

Slssmaissuppe Fruchtknodel mit Vanillesauce
Ofenfleischkase mit Rotweinsauce Apfelschnitze

Safranrisotto & Bohnen Milch und Kaffee

Frucht

gemischter Salat Suppe

Sellerie Apfelsuppe Aprikosengenwahe an Quark Ei Guss
Lasagne «Schifflandi» Schlagrahm

Caramelkopfli Milch und Kaffee

Geburtstag Suppe

Brokkolisuppe Kalte Platte mit Fleisch und Kase
Kalbsgeschnetzeltes «Champignonsauce» Brot

Kartoffelgratin Milch und Kaffee

Erbsen und Karotten

Schokoladencake

MITTAGESSEN Abk. NACHTESSEN Abk.

gemischter Salat

Tagessuppe

Rindshamburger im Brotli serviert
Pommes frites
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1. Rosti und Spiegelei

2. Tartar Brotli «Rind» garniert

3. Spaghetti «Mozzarella und Tomatenwiirfeli»
4. Griessauflauf auf Zwetschgenkompott
5. Maisbrei mit Kirschenmuss

6. Birchermuiesli mit Rahm




INFORMATIONEN

Schifflandi

Herkunft: Fleisch aus der Schweiz, wenn nicht anders deklariert.

Fischfanggebiete nach FAO

18
21
27
31
34
37
41
47
58
51

Atlantischer Ozean
Nordwestatlantik
Nordostatlantik

Westl. Zentralatlantik
Ostl. Zentralatlantik
Mittel- und Schwarz. Meer
Sudwestl. Atlantik
Sudostl. Atlantik

Antarkt. Atlantik

West. Indi. Ozean

Allergene und Intoleranzen

a
b
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Getreide
Krebstiere
Eier

Fisch
Erdnisse
Soja

Milch

57
58
61
67
71
77
81
87
88

Ostl. Indischer Ozean
Antarkt. Indi. Ozean
Nordwest-Pazifik
Nordost-Pazifik
Westl. Zentralpazifik
Ostl. Zentralpazifik
Sudwest-Pazifik
Stidost-Pazifik
Antarkt. Pazifik

Nisse
Sellerie
Senf
Sesam
So? Sulfite
Lupinen

Weichtiere
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